a AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO PARA ATENDIMENTO EM DIVERSAS OBRAS DO MUNICIPIO 
DE GUAPIRAMA.

Artigo 2º: Em face da homologação estabelecida pelo artigo anterior, ficam declaradas vencedoras do 
certame licitatório a seguintes empresas:

BRUNA RODRIGUES ALMEIDA – ME pelo valor de R$ 73.200,00 (setenta e três mil duzentos reais)
PAULO LOPES PEREIRA E CIA LTDA – ME pelo valor de R$ 154.180,00 (cento e cinqüenta e quatro mil 

cento e oitenta reais)
POSTUBOS – INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS E CONCRETO LTDA – EPP pelo valor de R$ 38.500,00 

(trinta e oito mil e quinhentos reais)
Artigo 3º: Em conseqüência, ficam convocadas as proponentes para a assinatura do instrumento de contrato, 

nos termos do artigo 64, caput, da Lei 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo das 
sanções previstas no artigo 81.

[...]

Em face da homologação estabelecida pelo artigo anterior, ficam declaradas vencedoras do 
certame licitatório as seguintes empresas:

EXTIMPEL- EXTINTORES PLATINENSE LTDA-EPP pelo valor de R$ 16.850,00 (dezesseis oitocentos 
cinqüenta reais )

EXTINORPI-EXTINTORES DO NORTE PIONEIRO LTDA-EPP pelo valor de R$ 17.261,75 (dezessete mil 
duzentos sessenta e um reais setenta e cinco centavos)

Artigo 3º: Em conseqüência, ficam convocadas as proponentes para a assinatura do instrumento de contrato, 
nos termos do artigo 64, caput, da Lei 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo das